. erat Herimannus, qui in Vi Meinwerer p. §35. num. §g. nominatur  Herd-
mannur de Halthufur.  An hi domini ftirpis fuerint Widikindex, nullo cum
quoquam liber certare pignore, fiquidem id [Llrli's_f.‘it incompertum,  Diploma
Heinrici epifcopi Paderbornenis (5..293) adductum docet, Imiconem, Ottonemn
comitem ac Boficon: atres inter Saxonie noftre nobiles relatos effe.  Alio-
qui certe Otro dignitate comitis gauifus non fuiffer. Ad progenitores Bofico-
nir, Ottowis atque Imiconis (pelaffe 'H.u_::’.m et Hrf_.";{b, Hx:mﬁcm”s: nomen ¢t villa
Holtbufen nobis perfuadere poffunt,  Quamuis enim vinculum eorum genea-
logicum certo nondum oftendere queamus, indicandum tamen id effe duximus,
vt is, cui funt fubfidia hiftorica, de co cogitet.  Fortallis fururo tempore plu-

! ra in lucem  prodibunt documenta, quibus hae difta lucem vel luerari vel
afferre porerunt.  Arque; vr quedam ad hec contemplanda porro adiunga-
mus, fupra §&. 2 Befo et Benmo appellantur fratres; ac §. 3. _trar]'u Buto co-
mer quaedam fira in pago Huuetigo; immo §. 26, memoratur quidam  Bszo cum
Echerto, pr.—xh.thiliwr duce Saxoniz, inter reftes. : J\Lildﬂ, ._:]uud §. 35, tradic
quidam Ufico bona quadam in pago Leri, in quo familia. Widikindea bona he-
rediraria tenuie; erd. 52 eft Uffs quidam inter teftes, cumin pago Auge quadam
raderentur; nec non §. 62 quidam Gffed bona quadam, in eodem fira pago
Augs, largitur; ae §. 92. Uffo inter reftes apparet, cum quedam darentur in
pago Hefli Saxonico; quidam §, 100. Uffie bona tradit in pago Wikanauclde
in villa Cogarden, in qua domini quidam e flirpe Widikindea quedem largid
funt, reperitur §. 104 villa Uffenlena, ab Uffone quﬂll:i-il'ﬁ pri}b_.:.bjiiwr itn di-
&a; quidam §. ry7. Luidolfus appellatus eft U_f_'flﬁr‘CE frarer Bofomis, vt diftin-
guererur 2 Luidolfo duce Saxonie, Memoratur §. 1§3. Bofo, et §. 161. Bo-
zo cum Offane inter teftes apparet, cum quedam traderentur fira in  pagis Len-
vi et Auga; porro §.162. appellarir Uffic pater Adi, Tadi ac Frederici, qui bo-
na tenuerunt in pago Logne; tum §. 192. reltis eft Bozo et §. 190, Offo, cum

nrur in pagis Scorclingen et Thiadmelli; nndem §. 197. reperi-
Ksrr'3 tar
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Ab anno .
1010 vi- 9

que 1014

464.

e Brun clericul tradidit I, familiam in  bewinni alteram in  Jin-
Heind- thi  (C).
co II.

§c 463_.
Uolcmar laicuf tradidit pro fe et pro coniuge fua .. ... ...«
.. in aefébiki (d) iugera L. et in odighuf (e¢) et in gelghul (f)
alia iugera L,

§ 466.